
UCHWAŁA NR 451/96/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 420.000 zł, w tym: 

᠆ zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 420.000 zł (załącznik nr 1). 

§ 2.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 420.000 zł, w tym: 

᠆ zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 420.000 zł (załącznik nr 2). 

§ 3.  Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3).  

§ 4.  Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 4). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 451/96/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 września 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 451/96/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 września 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 -1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 -1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 451/96/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 września 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 420 000,00 99 083,00 519 083,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 420 000,00 0,00 420 000,00

2330

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 420 000,00 0,00 0,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 420 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 99 083,00 99 083,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 99 083,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 99 083,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 20 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00

4700

- szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 0,00 4 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 550,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 550,00

OGÓŁEM 0,00 420 000,00 124 633,00 544 633,00

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 451/96/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 września 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu

dochodów i wydatków w rozdziale 60013 o kwotę 420.000 zł na podstawie porozumienia zawartego

z Województwem Śląskim w sprawie przekazania środków na remont skrzyżowania DW 933 z DP 4133S tj.

z ul. Wiejską w Miedźnej i Grzawie.

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 99.083 zł w rozdziale 60014 z przeznaczeniem na remont nawierzchni jezdni DP nr 4142S tj. ul. Goli

w Łące,

2. 24.000 zł łącznie w rozdziałach 80117 i 80146 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PZS Nr 1

w Pszczynie,

3. 1.550 zł w rozdziale 85195 na przeprowadzenie warsztatów w zakresie uzależnień od internetu

i cyberprzemocy dla uczniów ZSZiO w Woli.

.

Uchwalony




